altari sanctae 3Iargaretae, consensu capituli accedente, annectit. — Vigilia b. Bartholomaei.

Langebek Scriptt. VI. -188.

3. Decbr. [24n.] Jacobus Oop.eson de AswoRTH.BBODiE bona sua in Tisvillae, "videlicet

octo solidos terrarum in censu", monasterio Esromensi pro duodecira marcis argenti ponderis

Coloniensis oppignorat. — Dominica prima adventus domini.

Langebek Scriptt. IX. Cod. Esrora. fol. CXXXVIIb.

1358. 1358.

20. Januar. [2412.] Literae, quibus coivsules rt incol.e Edumsh.errt Henrico et Adolpho

comitibus Holsatiae, qui provincias Byltrynghaeret, Pyhvrymhaeret et Wyrykhaeret nec non pa-

rochiam Morsuni hostiliter invadere tentabant, auxlliura ferre pollicentur. — Die sanctorum

Fabiani et Sebastiani martirum.

Michelsen Aordfriesland p. 192.

24. Febr. [2413.] Ericus rex Sveciae et Scaniae abbatem et convcntum monasterii Esro-

inensis unacum omnibus bonis eorura infra regna sua constitutis sub suani protectionem su-

scipit, orania haec bona a solutionibus et servitiis juri regio debitis liberat, et eraendas vel

XL marcarum, a possessoribus dictorum bonorum ipsi forsan propter delicta solvendas, dieto

monasterio concedit. — In custro Ilfflsijnghurrjh, die beati 3Iathia3 apostoli.

Kicrulf Esrom Klosters Hist. p. 62—6.3. Cod. Esrom. fol. LXL

6, Martii. [2414.] Clavigp:ri, jurati et h.eredbs INiroLAi Ricwarsone crtrrique me-

LiORES RT commumtas IX PAROciiiis LuNDEA ET Hem in provincia Thitmarciae testantur, se

cum iVicoIao episcopo Slesvicensi ejusque oppidanis in Suaftstede et familia ubicunque sita,

tam pro morte Nlcolai Ricwarsen, quam pro aliis causis, plenam amicitiam et foederatam

integritatera fecisse. — Lunden, tertia feria proxima post dominicam, qua cantatur Oculi raei.

Michelsen Ditmars. Urkundenbuch p. 27—28.

9. Martii. [2415.] Erici Svecoruin Gothorumque regis et domini Scaniae literarum epitome,

quibus Petro Eskilson, familiari suo, curiam quandam, ad regem jure hacreditario dicto Da-

naarf post mortem Petri Eskilson, quondam villani in Malmoghe, legaliter devolutara, donat

perpetuo possidendam. — Feria sexta proxima ante dominicam Oculi.

Lagerbring Svea Rikes Historia III. 411—45.

13. Martii. [2410.] Literae Jacobi Falster canonici Roskildensis de "facta compositione seu

concordia inter raonasteriura Esrom ex parte una et Nicolaum Pilt et Jacobuju Botildesson

bondones de Amundorp, hacredes Thorberni Pffitherson de Waeghby bona^ memoriae, ex parte

altera, super diniidia capitali portione, quara idem Thorbernus in extrerais laborans dicto mo-
nasterio lcgassef. — In crastino beati Gregorii papa?.